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Güreş Milli Takımımızdan  
Avrupa Şampiyonası’nda  
17 Madalya

Antalya Judo Grand Slam’de  
Vedat Albayrak’tan Gümüş Madalya

Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de 28 
Mart – 3 Nisan’da düzenlenen Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nda milli takımımız, kadınlar, serbest 
ve grekoromen erkekler olmak üzere üç stilde de 
kürsüye çıktı.

Antalya’da 1 – 3 Nisan’da düzenlenen Judo Grand Slam’de ülkemizi 81 
kiloda temsil eden milli sporcumuz Vedat Albayrak gümüş madalya 
kazandı. Albayrak, madalya yolunda ilk turda maç yapmadı. 2. turda 
Kırgız, 3.turda Portekizli rakiplerini altın skorda, çeyrek finalde Belçikalı 
Abdül Malik Umayev’i, yarı finalde Özbek Sharofiddin Boltaboev’i ipponla 
yenerek adını finale yazdırdı. Judocumuz, altın madalya müsabakasında 
Brezilyalı Guilherme Schimidt’e yenildi ve sıkletinde gümüş madalyanın 
sahibi oldu.

37 ülkeden toplam 375 sporcunun katıldığı 2022 
Avrupa Güreş Şampiyonası’nda Türkiye, 30 sporcu 
ile madalya mücadelesi verdi ve toplamda 17 
madalya ile Avrupa Şampiyonası’nı tamamladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/Gures-Milli-Takimimizdan-Avrupa-sampiyonasi%E2%80%99nda-17-Madalya/11473


Milli Pentatletlerimizden Mısır’da Bronz Madalya
Mısır’da 21- 27 Mart’ta 
gerçekleştirilen UIPM 
Modern Pentatlon Dünya 
Kupası’nda eskrim, binicilik, 
yüzme ve laser run 
etaplarından oluşan ve yeni 
format ile gerçekleştirilen 
karışık bayrak yarışında 
ülkemizi temsil eden 
İlke Özyüksel ve Buğra 
Ünal çifti, yarışmayı 1333 
puanla üçüncü sırada 
tamamlayarak bronz 
madalya kazandı.

U22 Boks Takımımız 
Avrupa Şampiyonu 
Oldu

Hırvatistan’ın Porec kentinde 11 – 23 Mart 
tarihlerinde düzenlenen EUBC U22 Avrupa 
Boks Şampiyonası’nda milli takımımız kadınlar 
ve erkeklerde birinci oldu.

Kadınlar -48 kiloda Erivan Barut ve -52 kiloda 
Hatice Akbaş Avrupa Şampiyonu olurken, -63.5 
kiloda Gizem Özer gümüş madalya kazandılar. 

Erkeklerde ise -63.5 kiloda Kerem Özmen, 
-54 kiloda Samet Gümüş Avrupa Şampiyonu 
oldular. -48 kiloda Nurullah Oyan, -57 kiloda 
Tahir Taha Akkoyun, -51 kiloda Mehmethan 
Çınar ve -92 kiloda Emir Büyükdağ ise bronz 
madalya kazandılar.

Milli Atletlerimizden 3 
Avrupa U23 Madalyası

Portekiz’in Leiria kentinde 12 – 13 Mart’ta 
düzenlenen Avrupa Atmalar Kupası’nda U23 
gülle atmada Pınar Akyol ve Alperen Karahan 
altın, U23 disk atmada Osman Kul gümüş 
madalya kazandı.

Pınar Akyol, U23 yaş grubunda üst üste ikinci 
kez şampiyonluğa ulaşırken, Alperen Karahan 
finalde 19.81’lik derecesiyle bu sezon kendi yaş 
grubunda Avrupa’daki en iyi dereceyi yaptı. 
Osman Kul ise kazandığı gümüş madalya ile 
kariyerinin en önemli başarısına ulaştı.

2



U23 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda 20 Madalya

Bulgaristan’ın Plovdiv kentinde 7 – 13 Mart 
tarihlerinde düzenlenen U23 Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nda Türkiye toplam 20 madalya 
kazandı.

Grekoromen stilde mindere çıkan sporcularımız 
turnuvayı 1 altın, 3 gümüş ve 3 de bronz olmak 
üzere 7 madalya ile tamamladı ve Gürcistan’ın 
ardından Avrupa ikincisi oldu.

Kadınlarda 1 altın, 1 gümüş, 4 bronz olmak üzere 
6 madalya ile Macaristan’ın önünde 143 puan 
toplayan ülkemiz, turnuva tarihindeki ilk kadınlar 
şampiyonluğuna erişti.

Serbest stilde ise 2 altın, 5 bronz, 7 madalya 
kazanan Türkiye, Azerbaycan’ın ardından ikinci oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Haber Bülteni
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/U23-Avrupa-Gures-sampiyonasi%E2%80%99nda-20-Madalya/11453


Vuokatti 2022 Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali 
Sona Erdi

Finlandiya’nın Vuokatti kentinde 20 Mart - 25 Mart 
2022 tarihlerinde düzenlenen 15. Avrupa Olimpik 
Gençlik Kış Festivali’nde (EYOF) ülkemizi 5 spor 
dalında 14 kız, 13 erkek toplam 27 sporcumuz temsil 
etti.

Milli sporcularımız alp disiplini, artistik buz pateni, 
biatlon, kayaklı koşu ve kısa kulvar sürat pateni 
dallarında yarıştı.

Buz Hokeyi ve Kuzey Kombine spor dallarında 
kız sporcuların yarıştığı tarihteki ilk EYOF olan 
Festivalde; 44 ülkeden 14-18 yaş aralığındaki 
sporcular alp disiplini, artistik buz pateni, biatlon, 
buz hokeyi (yarışmalar 2021 Aralık ayında 
tamamlandı), kayakla atlama, kayaklı koşu, kısa 
kulvar sürat pateni, kuzey kombine ve snowboard 
olmak üzere 9 spor dalında mücadele etti. Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Eda Erdem TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı Seçildi
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanlığına, Londra 
2012 ve Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nda 
ülkemizi temsil eden A Milli Kadın Voleybol 
Takımı Kaptanımız Eda Erdem seçildi. Eda Erdem 
aynı zamanda görevi gereği ve TMOK Tüzüğü 
uyarınca, TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 
sıfatıyla 2024 yılı sonuna kadar TMOK Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevini de üstlenecek.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
önderliğinde 206 ülkenin Milli Olimpiyat 
Komiteleri ve Olimpik sporların Uluslararası 
Federasyonlarından oluşan Olimpik Hareket’in 
odak merkezinde sporcular yer almakta, 
sporcuların bu konumunun güçlendirilmesi, bu kurumların sporcularla olan bağının sporcular 
lehine geliştirilmesi, sporcular ve spor kurumlarının ortaklaşa yararına en iyi uygulamaların hayata 
geçirilmesinde Sporcu Komisyonlarının önemli bir rolü bulunuyor.

Haberin devamı için tıklayınız.

Fair Play Şeref Bayrağı Fenerbahçe Spor Kulübüne Verildi
TMOK Fair Play Komisyonu’nun amatör spor 
branşlarını bünyesinde barındıran ve Fair 
Play değerlerini benimsemiş spor kulüplerini 
ödüllendirmek amacıyla başlattığı Fair Play 
Şeref Bayrağı organizasyonunun 2021 yılı 
kazananı Fenerbahçe Spor Kulübü oldu.
Yurt çapındaki 1500’e yakın spor kulübünün 
değerlendirildiği süreç sonunda 17 kulüp, 
yarışmaya aday olarak seçildi. TMOK Fair Play 
Komisyonu Jürisi’nin bu adayların 2021 yılı 
faaliyetlerini değerlendirerek verdiği karar 
sonucunda Fenerbahçe Spor Kulübü, iki yıl 
boyunca Fair Play Şeref Bayrağını gönderinde 
dalgalandırmaya hak kazandı.

Haberin devamı için tıklayınız.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/Eda-Erdem-TMOK-Sporcu-Komisyonu-Baskani-Secildi/11470
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IJF Akademi’den TMOK’a Ziyaret
Uluslararası Judo Federasyonu (IJF) IJF Akademi 
Başkanı Envic Galea, Eğitim Direktörü Tibor 
Kozsla ve Türkiye Judo Federasyonu’nun (TJF), IJF 
Akademi Bölgesel Elçisi ve Bölge Koordinatörü 
Kaya Gezeker, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ni 
(TMOK) ziyaret ederek Genel Sekreter Neşe 
Gündoğan ve Spor Direöktörü Erdem Doğan 
ile bir araya geldi. Görüşmede, IJF Akademi’nin 
uluslararası faaliyetleri, TMOK’un Türkiye’de 
gerçekleşen IJF Akademi eğitim seminerlerine 
ve judo antrenörlerimizin gelişimine uzun 
yıllardır verdiği destek, Türkiye’nin Bölge 
Merkezi statüsü alması ve 2022 – 2023 yıllarında 
planlanan eğitim faaliyetleri ele alındı. 

TMOK’un antrenörlerimizin teknik gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla uyguladığı Antrenör 
Gelişim Seminerleri ve Destek Programları 
çerçevesinde, Türkiye Kano Federasyonu (TKF) ve 
Uluslararası Kano Federasyonu (ICF) iş birliği ile 
17 – 28 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya’da 
Durgunsu Kano Antrenörleri için Teknik ve 

Uygulama Eğitimi düzenlendi. 
Eğitimlerde katılımcı antrenörler ileri antrenman 
modellemeleri, yarışma kuralları, teknik ve taktik 
antrenman planlaması gibi pek çok konuda bilgi ve 
tecrübe edindiler. 

Haberin devamı için tıklayınız.

Durgunsu Kano Antrenörleri Teknik ve Uygulama 
Eğitimi Düzenlendi

Haber Bülteni
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/Durgunsu-Kano-Antrenorleri-icin-Teknik-ve-Uygulama-Egitimi-Duzenlendi/11469


68. Gillette-Milliyet Yılın 
Sporcusu ödül töreni 30 
Mart Çarşamba günü 
Wolkwagen Arena’da 
gerçekleştirildi.

1954 yılından bu yana 
okuyucularının oylarıyla 
belirlenen “Sporun 
En İyileri”nde, bu yıl 
2021’nin en başarılı 
isimleri kürsüye çıktı. 

Spor tutkunlarının yakın takip ettiği ve 
heyecanla beklediği törende Yılın Sporcusu, Yılın 
Antrenörü, Gillette Venüs Yılın Kadın Sporcusu, 
Yılın Futbolcusu, Yılın Takımı, Yılın Çıkış Yapan 

Sporcusu ve Yılın 
Paralimpik-Engelli 
Sporcusu/Takımı 
olmak üzere toplam 7 
kategorinin birincileri 
açıklandı, ayrıca özel 
ödüller de sahiplerini 
buldu.

Gillette-Milliyet Yılın 
Sporcusu ödülüne, 

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nda Olimpiyat 
Şampiyonu olarak göğsümüzü kabartan 
sporcumuz Mete Gazoz seçildi. 

Haberin devamı için tıklayınız.

68. Gillette-Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri Sahiplerini 
Buldu
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